HOMOLOGA o processo licitatório LEILÃO Nº 001/2023, noticiado pelo 

EDITAL Nº 133/2023, que objetiva a Venda de Sucata de Móveis, 

Utensílios domésticos e Equipamentos Imprestáveis no estado em que 

se encontram, para o arrematante: Marcelo Moura, sendo o lote 01, com 

valor de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais) e lote 02, com valor de 

R$ 1.560,00 (mil e quinhentos e sessenta reais). 

Itapecerica da Serra, 24 de janeiro de 2024. 

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO 

Prefeito